
CONFIAR PARA RECICLAR

1/15

SEGMENTOS

PORTÁTEIS

INDUSTRIAIS

ALCALINAS

ZINCO CARBONO

LÍTIO

BOTÃO

IÕES DE LÍTIO

NIMH

NICD

CHUMBO-ÁCIDO

IÕES DE LÍTIO

NICD

CHUMBO-ÁCIDO E OUTRAS

DESIGNAÇÃO PRESTAÇÃO FINANCEIRA [€/KG]

SIGRPA ELECTRÃO

0,31

0,37

0,88

2,59

0,28

0,22

0,33

0,05

1,25

0,97

0,06

*Aos valores indicados na tabela, acresce IVA à taxa legal em vigor.

NOTAS:

1) Os valores indicados poderão ser reduzidos em função do regime de incentivos que for aplicável pelo Electrão.

2) Prestações Financeiras com entrada em vigor a partir de 1 de Janeiro de 2019, de acordo com o Modelo de 
 cálculo dos valores de prestação financeira aprovado pela APA.
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